
 

 

 
ГОРОДСКАЯ ДУМА  ГОРОДА  НИЖНЕГО  НОВГОРОДА 

РЕШЕНИЕ 
 

      19.02.2014                                                                 № 36 
 
   О внесении изменения в решение 

городской Думы города Нижнего 
Новгорода от 09.08.2013 № 111 «О 
наименовании улиц в Приокском 
районе города Нижнего Новгорода» 
 

 
 
 

В соответствии со статьей 29 Устава города Нижнего Новгорода 
 

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА: 
 
Внести в решение городской Думы города Нижнего Новгорода от 

09.08.2013 № 111 «О наименовании улиц в Приокском районе города Нижнего 
Новгорода» изменение, заменив слова «улица академика Сахарова» словами 
«улица Академика Сахарова». 

 
 
 
 

Глава города                                                                                              О.В.Сорокин 
 
 
 


